
 

Pagina 1 di 1 

COMUNE DI VILLANOVA MONTELEONE 
Provincia di Sassari 

SERVIZIO UFFICIO TECNICO 

Via Nazionale n°104  - 07019 – Villanova Monteleone 

Tel 079/960406 – Fax 079/960736 - C.F. 00233770908 

comune.villanovamonteleone@halleycert.it 

 

 

 

 

 

COMUNICAZIONE ESITO OPERAZIONI DI GARA AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “MESSA IN SICUREZZA 

DEL LITORALE DI POGLINA” 

CIG 7197997707 

CUP  C43B13000100002 

 

 

• IMPORTO A BASE D’ASTA _____ € 398.599,84 

• ONERI DI SICUREZZA _________ €  12.699,04 

• IMPORTO COMPLESSIVO _____ € 411.298,88 

 

Con riferimento alla procedura di gara indicata in oggetto la Stazione Appaltante, riservandosi 

comunque, fino all’intervenuta aggiudicazione definitiva della procedura in oggetto con 

determinazione dirigenziale, ogni più ampia facoltà di modificare il presente avviso in ordine alle 

verifiche, ai controlli ed ai riscontri operati dal Responsabile Unico del Procedimento, comunica 

l’esito dell’aggiudicazione provvisoria qui di seguito indicato: 

 

• Data Verbale Aggiudicazione Provvisoria: ultima seduta utile 15/11/2017; 

• Numero offerte ricevute nei termini: 116; 

• Ditta Aggiudicataria: IDROGEOFER srl C.da Ponte Rosso snc - PIANA DEGLI 

ALBANESI (PA), con il ribasso offerto, pari al 25.153% 

• Importo netto aggiudicazione: € 298.340,02 al netto degli oneri per l’attuazione dei Piani di 

sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 12.699,04 per un totale complessivo pari a € 311.039,06, 

oltre IVA come per legge 

 

Contestualmente al presente avviso viene pubblicato il verbale di aggiudicazione provvisoria, o 

proposta di aggiudicazione, completa degli allegati: 

a) recante i dettagli delle offerte pervenute, ammesse ed escluse, oltre i relativi ribassi offerti; 

b) tabella del calcolo della congruità delle offerte 

 

Villanova Monteleone  16/11/2017 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Geom. Piero Deiana) 

(resp.serviziotecnico@comune.villanovamonteleone.ss.it) 

 


